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Wczoraj w Wiśle rozpoczęła się XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach
Zimowych. Dyscyplina łyżwiarstwo figurowe rozgrywana jest w Cieszynie, w hali
widowiskowo sportowej. Dziś, 14 lutego, uroczyście otwarto olimpiadę w Cieszynie. Przed
halą zapłonął olimpijski znicz, a na tafli swe umiejętności zaprezentowali łyżwiarze figurowi
z całej Polski. Po uroczystym otwarciu kolejno zaczęli prezentować się soliści. Ich występy
oglądać można będzie jeszcze jutro i w niedzielę.

Zebranych w hali sportowców oraz kibiców przywitali miedzy innymi Prezes Polskiego Związku Łyżwiarstwa
Figurowego Zenon Dagiel, Zastępcy Burmistrza Miasta Cieszyna Jan Matuszek i Adam Swakoń, wice prezes Śląskiej
Federacji Sportu Tadeusz Pilarz. 

- Po raz kolejny możemy gościć młodych utalentowanych sportowców uprawiających piękną dyscyplinę
sportową, jaką jest łyżwiarstwo figurowe. Nie było by to możliwe, gdyby nie współpraca z Polskim
Związkiem Łyżwiarstwa Figurowego, z działaczami śląskimi, którzy powierzyli nam organizację jednej z
dyscyplin w ramach dwudziestej ogólnopolskiej olimpiady Młodzieży. Mam nadzieję, że jak zwykle w
Cieszynie wszyscy sportowcy będą się czuli wyśmienicie, że będą osiągali znakomite wyniki, dadzą popis
dla siebie i dla publiczności. Życzę wszystkim udanych zawodów, publiczności wielu ciekawych wrażeń -
powiedział witając uczestników zawodów i kibiców zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Jan Matuszek.

- Życzę Wam sukcesów sportowych. Niech zwyciężają najlepsi. W zasadzie to wszyscy, którzy ukończą,
będą zwycięzcami - dodał Zenon Dagiel z Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego podkreślając wszystko, co
łączy Olimpiadę Młodzieży z Olimpiadą w Soczi, od terminu poprzez różne akcenty, takie, jak znicz czy muzyka.
Organizatorzy zwrócili także uwagę, że wielki sport światowy zaczyna się na podwórkach szkolnych i zawodach dla
młodzieży. 

W sobotę popisy konkursowe łyżwiarzy oglądać będzie można od 10.00-19.00, a w niedzielę od 8.00 do 12.00, po
czym nastąpi ceremonia zakończenia i dekoracja zwycięzców.
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